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BILANS JEDNOSTKI BUDZETOWEJ, ZAKLADU BUDZETOWEGO, GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO
JEDNOSTKI BUDZETOWEJ

' Nazwa i adres
jednostki
sprawozdawczej

{Qrzad yGminy Porabka: )

uI Krakowska 3

| pow.bielski, woj.$laskie

BILANS

' jednostki budzetowej, zaktadu budzetowego,  Adresat : Regionalna Izba

Gmtna

gospodarstwa pomocnlczego jednostki

towej
éo vaklho

Numer identyfikacyjny

REGON 000550077

sporzadzony na dzien

31.12.2007. r.

| - Obrachunkowa w Katowicach

wystaé bez pisma przewodniego

MS”tan na - Stan na koniec | ! Stan na
RGN poczatek roku roku | PRSI poczatek roku
A Aktywatrwa{e 36.864.374,79 36.127.257,65  A.Fundusz 42.667.628,94
o T a5
niematerialne i 32.690,70 g ser s |- Funduss 57.699.516,00
jednostki
| prawne :
'L Revezowe 3476611787 3401023581 I Wynik -15.031.887,06

aktywa trwate

1. Srodkl trwaie

1 1 Grunty

1.2. Budynki, lokale
i obiekty inzynierii

quowej i wodnej

1 3. Urzqdzenla
techniczne i
maszyny
. 1.4. Srodki
transportu

- 1.5. Inne $rodki
tntvale

2 lnwestyc;e
' rozpoczete (Srodki
trwate w budowie)

3. Srodki
przekazane na
poczet inwestycji

Ill. Naleznosci
dtugoterminowe

IV.
Ditugoterminowe
aktywa finansowe

1.1. Akcje i udziaty

1.2. Papiery
warto$ciowe
dtugoterminowe

finansowy netto

34 441 277, 80
1 .849.685, 36

31.380.263,28

1. 925 273 86

33 509. 891 09

30.611.759,99

1.1. Zysk netto( )
1 2 Strata netto (-)

11l Nadwyzka

Srodkow
obrotowych (-)

619.908,38

512.041,53

79.379,25

324.840,07

1.906.566,22

159.000,00

159.000,00

571.316,44

IV. Odpisy z
wyniku
flnansowego (- )

346.545,14

54.995,66

V Fundusz mienia

zlikwidowanych
jednostek

VI. Inne

500.344,72

1.916.654,10

159.000,00

159.000,00

B. Fundusze
celowe

C. Zobowiazania
dtugoterminowe

D. Zobowiazania
krotkoterminowe i
fundusze
specjalne

|. Zobowiazania
krétkoterminowe

~15.031.887,06

2.547.893,05

1.432.513,49

Stan na
koniec roku

41.406.214.55

57.408.349,00

-16.002.134,45

-16.002.134,45 |

2.560.079,17

1.231.250,88



1.3. Inne
diugoterminowe
aktywa finansowe

V. Wartos¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

B. Aktywa
obrotowe

|. Zapasy
1.1. Materiaty

1.2. Potprodukty i
produkty w toku

1.3. Produkty
gotowe

1.4. Towary
1l. Naleznosci
krotkoterminowe
1.1. Naleznosci z
tytutu dostaw i
ustug
1.2. Naleznosci od
budzetow
1.3. Naleznosci z
tytutu ubezpieczen
! spotecznych

8.351.147,20 7.839.036,07

1.1. Zobowigzania
z tytutu dostaw i
ustug

1.2. Zobowigzania
wobec budzetow

1.3. Zobowigzania
z tytutu
ubezpieczen

354.823,21

70.021,56

310.766,22

O 1icr S3pplgrryciEy S TN )

16.784,97 11.549,04

7.111,82 7.121,00

1.4. Zobowigzania
z tytutu
wynagrodzen

1.5. Pozostate
zobowigzania

1.6. Sumy obce

(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania umow)
1.7. Rozliczenia z
tytutu $rodkow na
wydatki budzetowe
i z tytutu dochodow
budzetowych

9.673,15 4.428,04

8.008.592,40  7.537.368,98

- 1.8. Rezerwy na

zobowigzania

“Il. Fundusze
specjalne

497.501,23

2.431,05

196.970,22

1.115.379,56

212.459,17

75.169,34
279.831,31

546.966,53

2.471,03

114.353,50

1.328.828,29

1.1. Zakladowy

fundusz $wiadczen
socjalnych

1.2. Inne fundusze

_E. Rozliczenia
miedzyokresowe

1.4. Pozostate
naleznosci

1.5. Rozliczenia z
tytutu $rodkow na
wydatki budzetowe i
z tytutu dochodow
budzetowych

lII; Srodki
pieniezne

8.008.592,40 = 7.512.368,98

- 25.000,00

- 1. Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw

Il. Inne rozliczenia
“miedzyokresowe

1.179.794,97

325.769,83 290.118.05

F. Inne pasywa

-64.415,41

1.286.723,09 |

42.105,20

1.1. Srodki
pieniezne w kasie

1.2. Srodki
pienigzne na
rachunkach

- bankowych

325.769.83 290.118.05

1.3. Inne $rodki




pieniezne

V.
Krétkoterminowe
papiery
wartosciowe

V. Rozliczenia N
miedzyokresowe

C. Inne aktywa - - -
Suma aktywow 45.215.521,99 43.966.293,72 Suma pasywow 45.215.521,99 43.966.293,72
A. Objasnienie - wykazane w bilansie wartosci aktywéw trwalych i obrotowych sa pomniejszone

odpowiednio o umorzenie i odpisy aktualizujace.

B. Informacje uzupelniajace istotne dla rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej i
majatkowej:

1. Umorzenie wartos$ci niematerialnych i prawnych .99.952,00............

2. Umorzenie $rodkéw trwalych .10.882.263,94.....cicricniinncnronccncncansas
3. Umorzenie pozostalych $rodkéw trwalych i wyposazenia .1.546.395,25.....
4. Odpisy aktualizujace nalezno$ci ....-..........iiiiinnnnnnn,

5. Umorzenie zbioréw bibliotecznych...-

(giowny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kier&vnik jednostki)



